预备党员转正情况公示
根据《中国共产党发展党员工作细则》、《合肥学院发展党员工作实施办法》以及《关于进一步规范我院发展党员工作程序的意见》的规定，经支委会研究，现将近期拟转正的预备党员个人情况进行公示。如有不同意见，请与有关人员联系。

	姓  名

	性 别

	出生年月

	民  族

	籍 贯

	文化程度

	所在部门（班级）

	职 务

	入  党

介绍人

	入党时间

	公示起止时间
	年  月  日—   年  月  日

	预备期间表现情况

	异   议

反馈途径
	单   位
	联系人
	电   话

	党总支

	组织部
	刘老师
	2158029

       系党总支      党支部

                                           年    月   日